
województwo nazwisko imię szkoła

dolnośląskie Macholska Monika XII LO im. Bolesława Chrobrego  we Wrocławiu 1

Skonieczna Monika XII LO im. Bolesława Chrobrego  we Wrocławiu 2

Filistyńska Karolina I LO im. Władysława Broniewskiego w Bolesławcu 3

Łowicka Aleksandra I LO im. Władysława Broniewskiego w Bolesławcu 4

kujawsko - pomorskie Stańczyk Patrycja Liceum Plastyczne ZSM w Rypinie 5

lubelskie Rossa Karolina I LO im. Stanisława Staszica w Lublinie 6

Strycharczuk Natalia I LO im. Stefana Czarnieckiego w Chełmie 7

Tomczyk Aleksandra I LO im. Stefana Czarnieckiego w Chełmie 8

lubuskie Jesionkowska Aleksandra I LO im. Edwarda Dembowskiego w Zielonej Górze 9

Wielogórska Agata I LO im. Edwarda Dembowskiego w Zielonej Górze 10

Wielogórska Joanna I LO im. Edwarda Dembowskiego w Zielonej Górze 11

łódzkie Putek Anna II LO im. Stefana Żeromskiego w Tomaszowie Mazowieckim 12

Kózka Magdalena II LO im. Stefana Żeromskiego w Tomaszowie Mazowieckim 13

Kozieł Klaudia LO im. Jana Pawła II w Kleszczowie 14

małopolskie Flaszczyńska Barbara Zespół Szkół w Jabłonce 15

Obyrtał Anna Maria Zespół Szkół w Jabłonce 16

Nowak Gabriela Grażyna Zespół Szkół w Jabłonce 17

mazowieckie Zdunik Sylwia Zespół Szkół Poligraficznych im. Józefa Piłsudskiego w Warszawie 18

Mudant Anna I LO im. Adama Mickiewicza w Węgrowie 19

Jendrzejewska Magdalena I LO im. Marii Skłodowskiej - Curie w Sokołowie Podlaskim 20

opolskie Sekuła Wiktoria Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich 21

Wójcik Małgorzata Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich 22

Werner Żaneta Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich 23

podkarpackie Słysz Gabriela II LO im Janusza Korczaka w Łańcucie 24

Kucab Mateusz II LO im Janusza Korczaka w Łańcucie 25

Słysz Natalia II LO im Janusza Korczaka w Łańcucie 26

podlaskie Załuska Weronika LO im. J.I. Kraszewskiego w Drohiczynie 27

Lewoc Joanna I LO im. Marii Konopnickiej w Suwałkach 28

Romańczuk Kinga IV LO im. Cypriana Kamila Norwida w Białymstoku 29

Radziszewska Maria I LO im. Adama Mickiewicza w Białymstoku 30

pomorskie Sobocińska Eliza Marta III LO im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni 31

LISTA UCZESTNIKÓW ETAPU CENTRALNEGO OLIMPIADY - szkoły ponadgimnazjalne



Muża Marcin Bartłomiej III LO im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni 32

Labak Kamila III LO im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni 33

śląskie Rabczuk Jan I Liceum Ogólnokształcące im. J. Kasprowicza w Raciborzu 34

Bialdyga Maksymilian I Liceum Ogólnokształcące im. J. Kasprowicza w Raciborzu 35

Adamski Damian Zespół Szkół Ogrodniczych im. S tanisława Szumca w Bielsku - Białej 36

świętokrzyskie Czajka Anna III LO im. Stanisława Staszica w Skarżysku - Kamiennej 37

Leśniewski Daniel III LO im. Stanisława Staszica w Skarżysku - Kamiennej 38

warmińsko - mazurskie Bobrzyk Natalia Zespół Szkół nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego  w Ełku 39

Ziółkowska Monika Zespół Szkół nr 2 w Działdowie im. Jana Pawła II 40

Wodzyński Artur Zespół Szkół nr 2 w Działdowie im. Jana Pawła II 41

wielkopolskie Śpitalniak Aleksandra I LO w Lesznie 42

Piotrowski Tomasz Albert I LO w Lesznie 43

Wyrwich Angelika I LO w Lesznie 44

zachodniopomorskie Wojciechowska Klaudia Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w Szczecinie 45

Moniak Natalia Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w Szczecinie 46

Owczarek Patryk Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w Szczecinie 47


